الدار السلفیۃ لنشر التراث الاسلامی

18۔ سفید مسجد، سوہج بازار، کراچی، فون: 7226509

www.KitaboSunnat.com

حاجم - ۲

ص ۲

## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نام کتاب \_\_\_\_\_ دعوت قرآن کے نام پر قرآن و حدیث
سے انحراف

مصنف \_\_\_\_\_ ڈاکٹر ابو جابر عبد اللہ دامانوی

اشاعت اول \_\_\_\_\_ ۲۵ شوال ۱۴۱۵ھ مطابق ۲۷ مارچ ۱۹۹۵ء

ناشر \_\_\_\_\_ مکتبۃ السنۃ، الدار الاسلامیۃ

لنشر التراث الاسلامی ۱۸

للفیئد مسجد - سولجر بازار

کراچی فون : ۰۹-۴۳۲۶۵

04752

تعداد \_\_\_\_\_ ایک ہزار

قیمت \_\_\_\_\_

نوٹ : فہرست کتاب کے آخر میں ملاحظہ فرمائیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## ابتدائیہ

الحمد لله!